
"r5 Škula j \')áč1 škola zdravotnická Liberec,

¶'-| 'I 1.:·. -,. ;" --;y"\ km .l

Provozní objednávka č. DM 007 ň024

OdbčNtd :
Střední zdnwotnická Škola

Vyšší odborná Skok zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec
IČ: 00673731
DIČ: CZ0067373I

Dodavatcl:
VIS Plzeň .s.r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
lČ: 45330344
DIČ: CZ453303J4

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne Q5.2024 u Vás objednáváme:

Stravovací systém - software - ¶khdové hospodáhtví 3oftware - evidence a
objednávání stravy

Celková cena dle cenové nabídky

Místo plnční a umĹ:tčnÍ:

Školní jídelna Truhlářská 362/3, Liberec
Školní jídelna Zeyerova 689/33, Liberec

Datum obj.: 20.5.2024

Fakturujte na mjresu: Střední Ldra\·olni¢ká škola a Vyšší odborná škola
zdra\'otnická Liberec. Kostclni g. pŕispčvková
organizace.
Kostelní 9. 460 3 l Liberec 2

Zádáme, abyste při vystaveni faktury uvedli všechny náležitosti. I)ěkujeme.
" l

Slkdnf iko\a
Vyiůi odbomq'ik davotnic*

ljb0rvc, , f9,
pMpôv$, ' iz.c0 ®U 'teni t m, jidelna)

Koordinator r)rovozu pro ubytovarti' a slravo\"alli

VIS P!Ĺze VS.

Tuto objednávku závazně při.jimárn :č":s:i?: ':','::,', ,
" ,j

Kns:dns g. LtA) 31 Liberec 2 I'd: "120 482 7íu Ul6. " 121' 7!5 .tj4 SS:

""l "."'.'. :. 11) e-mail:

Bankovní %p"jeni: '¥)7'ujmj)l in) ič: m67m]

..k e .

am.
P



Cenová nabídka

1/ SW Stravné a Sklad, služba Strava.cz

Programové vybavení
· Cloud
· sejf mini 1 aplikace VIS 1 ks 600,00 600,00
· sejf maxi 2 aplikace bez omezení 1 ks 2 400,00 2 400,00
·F1Do O ks 900,00 0,00
·Kačka O ks 600,00 0,00
· Řld/cÍ moduly

· síťový modul 1 ks 2 400,00 2 400,00
· přístupová práva 1 ks 1 200,00 1 200,00
· ovládání terminálu 2 ks 2 400,00 4 800,00
· modul Banka 1 ks 1 200,00 1 200,00
· modul Plátce DPH 1 ks 3 600,00 3 600,00
· Stravné
· Stravné do 1000 zpracovávaných osob 1 ks 3 000,00 3 000,00
· Strava.cz objednávánl do 600 osob 1 ks 4 800,00 4 800,00
· modul Ško/nlmatňka S5 1 ks 1 200,00 1 200,00

· modul Objednáváni a výdej na ID média 1 ks 3 600,00 3 600,00
· MSk/ad
· MSklad bez omezení na inv. 2 ks 3 000,00 6 000,00
· modul Receptujy a normování 2 ks 1 200,00 2 400,00
· modul Finanční bilance 2 ks 600,00 1 200,00
· modul Spotřébnl koš 2 ks 600,00 1 200,00
· modul Vámice O ks 1 100,00 0,00

" Servisně licenční smlouva
popis mn. m.j. kč bez DPH KČ bez DPH
· SoHware jednotková celková
· Licenční smi. na SW1 - roční paušál 1 ks 39 600,00

Navržený rozsah SW:

K g

· Servisně licenční smlouva
popis mn. m.j. kč bez DPH KČ bez DPH
· So/hvare jednotková celková
· Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 39 600,00
· zakázkové úpravy - roční paušál 1 ks
· Služby
· preventivně servisn/návštěva 1 2 hod 1 400,00 2 800,00
· preventivně servisní návštěva 2 2 hod 1 400,00 2 800,00
· preventivně servisní návštěva 3 O hod 1 400,00 0,00
· vzdálená servisní podpora O hod 1 200,00 0,00
· pohotovost VSP: 2h lna místě: 1den 1 ks 6 000,00 6 000,00
· servisní webináié All in 1 ks 0,00 0,00

CELKEM 51 200,00 Kč/rok bez DPH

ročně 1 ks 51 200,00

Navržený rozsah smlouvy vC. servisního zaiištění:



V ceně služby Strava.cz jsou i mobilM aplikace pro telefony Android i lOS.
Materiály ke službě Strava.cz najdete níže na této
stránce. https://nasestrava.cz/l)roduktY/strava-cz/
V ceně je také služba sejf - bezpečné zálohováni dat na proň datové
úložiště. https://nasestrava.cz/seif/
Podrobnosti k SW: https://nasestrava.cz/produkty/

Podrobnosti k servisnímu zajištěni: https://nasestrava.cz/wp-content/up|oads/2023/02/NS Servisní-
zajisteni.pdf
Zdarma získáte přístup ke všem servisním
webinářům: https://webinare.visplzen.cz/cs/archiv webinarul
Předplatné vzdálené servisní podpory lze zakoupit kdykoli v sazbě 1200,- Kč bez DPH l hod.
Znění servisně-licenčnI smlouvy zasílám v příloze.

Odhadované jednorázové služby na zavedení SW:
Předrealizační konzultace 3

Instalace a nastavení programů Sklad 6
Základní školení 3
Nastaveni a školeni Receptur a Normování 4
Asistence při první uzávěrce, doškolení 3

Instalace a nastavení SW Stravné
Základní školeni
Nastaveni vazby na Bakaláře
Zavedeni Strava.cz
Zavedeni Banky
Asistence při první uzávěrce, doškolení
Nastaveni přístupových práv

5 - 15
3
2
2
2
3

1 - 4

ODHAD CELKEM 37 - 50 hodin
Tyto práce jsou kombinací dálkového servisu v ceně 1200,- Kč bez DPH l hod. a
servisu a školení u Vás v ceně 1400,- KČ bez DPH vC. dopravy.
Konverze čipů z jiného sw by měla být možná, pokud nám dodáte použitelnou
databázi ve formátu XLS l DBF. Odhad pracnosti na naší straně je 2 - 3 hodiny.

Možné rozšWení SW:
FiDo - finanční dohled
Kačka - kalkulace cen
httE's://nasestrava.cz//; .'rodukt'./ekonomicken 'oradenstvil

obchodní konzultant
sprachal@visplzen.cz
+420 777 210 196

VIS Plzeň, s.r.o.
Farského 14, Plzeň 326 00


